
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

┌  ┐

 О внесении изменений в решение го-

родской Думы города Нижнего Нов-

города от 07.10.2015 № 189 «О составах 

постоянных комиссий городской Думы 

города Нижнего Новгорода шестого 

созыва» 

 
 

 

В соответствии со статьей 8 Регламента городской Думы города Нижнего 

Новгорода, личным заявлением депутата городской Думы города Нижнего 

Новгорода Ситдикова А.Х. 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

07.10.2015 № 189 «О составах постоянных комиссий городской Думы города 

Нижнего Новгорода шестого созыва» (с изменениями, внесенными решениями  

городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.10.2015 № 228, от 18.11.2015 

№ 246, от 25.11.2015 № 251, от 17.02.2016 № 38, от 20.04.2016 № 96, от 

22.06.2016  № 155,  от 19.10.2016  № 211,  от 23.11.2016  № 258,  от 20.09.2017 

№ 187, от 18.10.2017 № 211, от 21.02.2018 № 60, от 21.03.2018 № 70, от 

25.04.2018 № 112, от 23.05.2018 № 145) изменения, освободив Ситдикова 

Алексея Хусяиновича, депутата городской Думы города Нижнего Новгорода, 

избранного по муниципальному избирательному округу от Местного отделения 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Нижнего Новгорода, от обязанностей 

члена постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода по 

бюджетной, финансовой и налоговой политике и члена постоянной комиссии 

городской Думы города Нижнего Новгородапо городскому хозяйству. 
 

 

 
Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                   Д.З. Барыкин 

 

 

 

 20.06.2018 

 

 № 174 



2 

 
 


